
Comitato Provinciale di Programmazione delle
attività formative promosse e finanziate dalla
Provincia Autonoma di Trento

Modifica della composizione del comitato
Delibera n. 1318 del 22/07/2022

Modifica della composizione del Comitato Provinciale di Programmazione delle attività formative
promosse e finanziate dalla Provincia Autonoma di Trento nominato con deliberazione n. 1204 del 12
agosto 2019 - Legge provinciale 7 agosto 2006, n. 5.

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Reg. delib. n. 1318 Prot. n.
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA PROVINCIALE
OGGETTO:
Modifica della composizione del Comitato Provinciale di Programmazione delle attività formative
promosse e finanziate dalla Provincia Autonoma di Trento nominato con deliberazione n. 1204 del 12
agosto 2019 - Legge provinciale 7 agosto 2006, n. 5.
Il giorno 22 Luglio 2022 ad ore 08:13 nella sala delle Sedute in seguito a convocazione disposta con avviso
agli assessori, si è riunita LA GIUNTA PROVINCIALE
sotto la presidenza del PRESIDENTE MAURIZIO FUGATTI
Presenti: VICEPRESIDENTE MARIO TONINA
ASSESSORE MIRKO BISESTI
ROBERTO FAILONI
MATTIA GOTTARDI
STEFANIA SEGNANA
ACHILLE SPINELLI
GIULIA ZANOTELLI
Assiste: IL DIRIGENTE LUCA COMPER
Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta RIFERIMENTO :
2022-S116-00136
Pag 1 di 4
Num. prog. 1 di 4 
Il Relatore comunica che:
Vista la deliberazione della Giunta provinciale n. 1204 del 12 agosto 2019 che ha nominato il Comitato
Provinciale di Programmazione delle attività formative promosse e finanziate dalla Provincia Autonoma di
Trento coerentemente con quanto previsto dal protocollo d'intesa del 27
aprile 1993, sottoscritto fra la Provincia Autonoma di Trento, le Organizzazioni sindacali a livello provinciale
dei lavoratori e le Associazioni dei rappresentanti degli imprenditori dei vari settori produttivi;
Considerato che sono entrati a far parte del Comitato, di cui sopra, i rappresentanti dei lavoratori e dei datori
di lavoro presenti nella Commissione Provinciale per l'Impiego, nominata con deliberazione n. 414 del 22
marzo 2019, in quanto il Comitato provinciale di programmazione rappresenta e realizza l'unitarietà di
indirizzo con le politiche attive del lavoro;
Preso atto che con la deliberazione n. 1204 del 12 agosto 2019 la Giunta provinciale ha nominato, come
indicato nella nota prot. 375142 del 12 giugno 2019, il dott. Roberto Pallanch quale componente del



Comitato designato a rappresentare l'Associazione Albergatori e Imprese Turistiche della Provincia di Trento
(di seguito ASAT) che partecipa in qualità di uditore - senza diritto di voto;
Preso atto che a decorrere dal 1 marzo 2022 il dott. Roberto Pallanch ha concluso il mandato di direttore
dell'ASAT e l'incarico è stato assegnato al dott. Davide Cardella si rende necessario modificare la
composizione del Comitato Provinciale di Programmazione delle attività formative promosse e finanziate
dalla Provincia Autonoma di Trento;
Vista la nota prot. n. 499539 del 14 luglio 2022 con la quale l'Associazione Albergatori e Imprese Turistiche
della Provincia di Trento ha indicato nella persona del dott. Davide Cardella il soggetto incaricato di
rappresentare l'associazione in seno al Comitato;
Con il presente provvedimento si propone la nomina del dott. Davide Cardella quale rappresentante del
settore albergatori e imprese turistiche in seno al Comitato Provinciale di Programmazione delle attività
formative promosse e finanziate dalla Provincia Autonoma di Trento.
Tutto ciò premesso LA GIUNTA PROVINCIALE
- udita la relazione;
- visto il Protocollo d'Intesa d.d. 27.4.1993;
- a voti unanimi, espressi nelle forme di legge,
DELIBERA
1. di nominare, per le motivazioni espresse in promessa, il dott. Davide Cardella quale rappresentante del
settore albergatori e imprese turistiche in seno al Comitato Provinciale di Programmazione delle attività
formative promosse e finanziate dalla Provincia Autonoma di Trento in sostituzione del dott. Roberto
Pallanch;
2. di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese a carico del bilancio provinciale;
RIFERIMENTO : 2022-S116-00136
Pag 2 di 4
Num. prog. 2 di 4 
3. di mantenere invariato quant'altro disposto dalla deliberazione n. 1204 del 12 agosto 2019.
RIFERIMENTO : 2022-S116-00136
Pag 3 di 4 MAN
Num. prog. 3 di 4 
Adunanza chiusa ad ore 09:35
Verbale letto, approvato e sottoscritto.


